MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

Nº 1 – Página

PORTARIA Nº 14, 11 DE JANEIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal de São José dos Basílios/MA, Estado do

Maranhão, o Sr. CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela

Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de São José

dos Basílios/MA.

CONSIDERANDO: A observância a Lei de Estrutura do

Município de São José dos Basílios/MA;

CONSIDERANDO: A necessidade da continuidade dos serviços

públicos.

CONSIDERANDO: A necessidade urgente do preenchimento do

cargo em vacância.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Srº KAWAN RICARDO MATIAS DE

MACEDO, portador do RG: 033899162007-2 SSP/MA e CPF nº.

045.239.183-09, para o cargo de DIRETOR DA UNIDADE

MISTA LUÍZ FERREIRA DE SOUSA, desta Urbe.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA, EM 11 DE JANEIRO DE 2021.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

EDIÇÃO EXTRA: 120122021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2021. ANO V

1

http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br/